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كسارة المخروط النابض
كسارة المخروطية النابض هو مناسب لسحق المتوسطة على مدى صلابة الخامات والصخور المختلفة.إمتازت هيكل من الموثوقية كمية الإتاج العالية وسهولة التكيف وخصائصها الاقتصادية. نظام تأمين نابض هو تجهيز حماية الزائد مما يقدر للجسم معدني الأجنبية عن طريق الغرفة سحق دون ضرر ، واستخدام النفط الجافة أوالمياه ، ونوعين من تشكيل مختومة لجعل مسحوق وفصل النفط التشحيم، لضمان تشغيل موثوق بها. ركاز نوع الغرفة سحق المستخدمة من قبل القرار ، وينطبق معيار لمتوسط ؛ ونوع متوسط مناسبة للسحق الصغيرة ، قصيرة جدا لنوع الرأس الدقيق شديد.
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مبدأ الإستعمال: 
كسارة المخروطية النابض هو مناسب لسحق المتوسطة على مدى صلابة الخامات والصخور المختلفة. وإمتازت هيكل من الموثوقية كمية الإتاج العالية وسهولة التكيف وخصائصها الاقتصادية. نظام تأمين نابض هو تجهيز حماية الزائد مما يقدر للجسم معدني الأجنبية عن طريق الغرفة سحق  دون ضرر ، واستخدام النفط الجافة أوالمياه ، ونوعين من تشكيل مختومة لجعل مسحوق وفصل النفط التشحيم، لضمان تشغيل موثوق بها. ركاز نوع الغرفة سحق المستخدمة من قبل القرار ، وينطبق معيار لمتوسط ؛ ونوع متوسط مناسبة للسحق الصغيرة ، قصيرة جدا لنوع الرأس الدقيق شديد.
مجال المناسبة: كسارة المخروط النابض هوأقدم من كسارة المخروط ، ونظرال إختداع كسارة الهيدروليكي الحديث التي كفاءتها كبيرة  ، نسبةالسحقة كبيرة ، فعّال الإنتاجية العالية  .هذا الجهاز  مختدع علي اساس المستوى المتقدم الدولى من 80 عام في بلد المختلفة مع  الهيكل التقليدي للمخروط محطم يختلف بشكل واضح في التصميم والتركيز على مختلف أنواع معروفة حتى الآن المزايا الرئيسية لكسارة مخروط. مناسبة للغرامة سحق وغرامة سحق الصخور الصلبة ، وخام ، والخبث والحراريات. الكسارة المخروط يمكن استخدامها على نطاق واسع في صناعة المعادن وصناعة البناء والتشييد ، وبناء الطرق ، والصناعات الكيماوية وصناعة الفوسفات هو مناسبة لسحق الخام الثابت الثابت والمتوسطة والصخور ، مثل خام الحديد والنحاس وخام الحجر الجيري ، والكوارتز والجرانيت ، البازلت والصخر البركاني وهلم جرا.ألخ
معطية التكتلوجيا :
	نموذج
	اكبر مدخل الحجم (mm)
	نطاق نعديل الإطال (mm)
	كمية الإنتاج (t/h)
	طاقة(kW)
	وزن (t)
	قياس الهيكل(mm)

	PYB
	900
	115
	15-50
	50-90
	55
	10.2
	3050×1640×2350

	PYZ
	
	60
	5-20
	20-65
	
	10.2
	

	PYD
	
	40
	3-13
	15-50
	
	10.3
	

	PYB
	1200
	145
	20-50
	110-200
	110
	24.7
	4152×2300×2980

	PYZ
	
	100
	8-26
	50-150
	
	25
	

	PYD
	
	50
	3-15
	18-105
	
	25.6
	

	PYB
	1750
	215
	25-60
	280-480
	160
	50.3
	4870×3800×4192

	PYZ
	
	185
	10-30
	115-320
	
	50.3
	

	PYD
	
	85
	5-15
	75-230
	
	50.4
	

	PYB
	2200
	300
	30-60
	590-1000
	260-280
	80
	7705×3430×4852

	PYZ
	
	230
	10-30
	200-580
	
	80
	

	PYD
	
	100
	5-15
	120-340
	
	81.4
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طريقة الاتصال
تشنغتشو :
العنوان : National HI-TECH Industry Deve- lopment Zone, Zhengzhou, China

رمز البريدي : 450001

رقم الهاتف : A: 0086-371-67999255 A:0086-371-67988500
رقم الفاكس : A-  67998980-371-0086

البريد الالكتروني :sales@kefid.com
ICQ :581565081

NSM :kefidmachinery@hotmail.com
! Messenger  Yahoo : kefidmachinery@hotmail.com
شنغهاي :

العنوان : No.201-34, Huaxia San Road, Pudong New Area,Shanghai, China

رمز البريدي : 201200

رقم الهاتف : A 58385016-021-0086
رقم الفاكس : A58377628 -021-0086

البريد الالكتروني : sales@kefid.com
ICQ : A:581565081 
MSN : kefid-shanghai@hotmail.com
! Messenger  Yahoo: kefidmachinery@hotmail.com
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